A ¢

J=3 ) LJe/30un
: a—

KRONE nr. 450-2

Bedienungsanleitung
und Ersatzteilliste

Anbau-Beetpflug Fidux S 120/140




Inhaltsverzeichnis Seite
Beschreibung des Pfluges . B
An-und Abbau . . . . B
Bedienungsanleitung far Volldrehpfluge + Beetpﬂuge . . 710
Die zentrale, stufenlose Schn|ttbre|tene|nstellung bei Beetpﬂuge .M
Dreipunktbock .o .o e .12
Rahmen Co . .13
Grindelkasten mit Zubehor 14
Stitzrad mit Zubehor .15
Scheibensech ) 16
Vorwerkzeuge . . . 1718
Pflugkdrper KS 212- 216 ) 19
Pflugkérper . Coe ) 20 24
Numerisches Inhaltsverzeichnis . 95.26



Beschreibung des Pfluges

1. Unterlenkerzapfen

2. Breitenverstellspindel

3. Zugpunkteinstellung hydr.

4, Grundholm

5. StatzfuB

6. Stitzrad

7. Steckboizen f. Oberlenker

8. Dreipunktbock

9. Spannschlof f. zentrale Breitenverstellung

10. Lenkstange

11. Blattfeder

12. Stroheinweisblech
13. Streichschiene
14. Riesterhinterteil
15, Shinteil

16. Schar

17. Scheibensech.




An- und Abbau

1. Vor dem An- und Abbau des Gerates Regelhydraulik des Schleppers auf
~Lageregelung” stellen!

Beim Kuppeln nicht zwischen Schlepper und Gerét treten!

Beim Anbau zuerst die Unterlenker und dann den Oberienker kuppeln!
Beim Abbau zuerst den Oberlenker und dann die Unterlenker abkuppeln!
Geréat auf ebenem Untergrund abstellen!

Stitzeinrichiung benutzen!

Stiitzeinrichtung nicht entfernen!

Vor Wartungs- und Reparaturarbeiten Gerat ganz absenken!

Wiahrend des Einsatzes nicht in den Dreh- und Schwenkbereich des
Gerétes treten!

CoNo LD

Beleuchtung nach DIN 11027

Anh&nge- und Anbaugerite
die auf eigenen Radern laufen, miissen ab 1. 1. 1876 mit einer Beleuchtungseinrichtung versehen sein.
Anbau-Arbeitsgeréte, wie z. B. Egge, Pflug, Roder, Walze usw. miissen eine Beleuchtungseinrichtung haben:

a) Wenn die rlickwartigen Leuchten der Zugmaschine verdeckt sind, miissen diese auch am Tage am Geréi
wiederhoit werden; wenn sie nicht verdeckt sind, wird bei Nacht eine SchiuBleuchte mit Riickstrahler verlangt.

b} Wenn das Gerat seitlich um mehr als 40 cm (iber die Schlepper-Begrenzungsleuchten hinausragt, muB er bei
Nacht mit Begrenzungsleuchten ausgertistet sein.

c) Ein aufgesattelt transportierter Volldrehpflug wird verkehrsrechtlich als Anhéngegerét eingestuft und muB

deshalb auch am Tage mit kompletter riickwértiger Beleuchtung sowie links und rechts mit seitlich wirkenden
gelben Rlckstrahlern versehen sein.

d) Der Dreipunktanbau-Drehpflug ist so zu transportieren, daB die rechten Pflugk&rper unten stehen und so weit
auszuheben, daB die hinteren Schlepperleuchten nicht verdeckt werden.

e) Der Halter ist verpflichtet, den Pflug hinten mit Warntafeln {abnehmbar) auszuriisten.

|

l |
mehr a!sl——
) . L0cm

ALV
-

-~

-~ —
T /”[[\




Bedienungsanleitung fiir Volldrehpfliige + Beetpfliige

Verhéltnis Schiepper Pflug

Schlepper:

Schlepper und Pflug missen von der GréBe her zueinander passen. D. h., ein zu kleiner Schlepper, der den Pflug
kaum heben kann, wird ihn auch kaum durch den Acker ziehen kdnnen. Die Regelimpulse, die fir eine gleichblei-
bende Pflugtiefe sorgen sollen, wirken sich nicht mehr auf den Pflug aus. Sie entlasten die Schleppervorderachse,
und der Schlepper baumt sich auf.

Stehen SchleppergréBen (kW-Zahl) und Pflug in einem glinstigen Verhéltnis, so kGnnen bei der heute (oft) Giblichen
Leichtbauweise der Schlepper Gewichtskorrekturen erforderlich werden. D. h., um beim Pflligen die volle Schlep-
perleistung ,an den Baden“ zu bringen, muB der Schlepper mit Frontgewichten bestlickt werden. Dadurch kommt
auch die Regelhydraulik besser zur Wirkung, die Regelimpulse wirken sich auf den Pflug aus und entlasten nicht
so sehr die Vorderachse des Schieppers. Bei Schleppern ohne Regelhydraulik {Unimog, MB-Tragc) ist die Verwen-
dung der Servo-Trac-Einrichtung unbedingt zu empfehlen.

Grundsitzliche Einstellungsregeln, die fiir jedes Schlepper-Pflug-Gespann gelten:

zu har ungleicher Druck gleicher Druck

(@

Reifendruck an der
Schieppertriebachse

Abb. 1 Abh. 2 Abb. 3

Unterschiedlicher Reifendruck ist ebenso falsch wie zu hoher Druck. Gleicher Luftdruck in beiden Triebradern ergibt
maximale Zugkraft und minimalen Schiupf. Mit Wasser gefllite Reifen verringern wesentlich den Schiupf. (Luftdruck
siche Betriebsanleitung des Schleppers.)



Spurbreiten: { ) }

Es ist vorteilhaft, die lichte Weite zwischen den Vorderridern auf die lichte Weite zwischen den Hinterrddem abzu-
stimmen. Damit werden die verschiedenen Reifenbreiten zwischen Vorder- und Hinterradern ausgeglichen und die
Pflugflhrung wird verbessert. Die richtige Schnittbreite des 1, Pfiugkdrpers wird am Pflug eingestellt.

Koppethdhe:

Falsch:
Zum Pflug fallende Unterlenker
und Oberlenker

Richtig
Zum Pflug steigende Unterlenker
und Oberlenker

Von der Seite gesehen, sollen die Lenker steigend zum Pilug angeschlossen sein. Die Unterlenker kénnen dabei
fast horizontal stehen. Bei richtiger Einstellung befindet sich der Schnittpunkt der nach vorn verldngerten Ober-
und Unterlenker etwa in der Ndhe der Schieppervorderachse. Die Koppelhdhe ist durch Versetzen der Flanschzap-
fen verdnderbar,

Kategorie des @

Dreipunktgestinges (i, il, 1}l) t

==

Abb. 9 Abb. 10

e
o

Die Angabe einer Kategorie I, Il oder 11l ist eine Aussage tber die GréBe von Ober- und Unterlenkeranschiiissen
bzw. des AbstandmaRBes zwischen den Unterlenkeraugen. Das AbstandsmaB zwischen den Unterlenkeraugen muB
der Lénge der Ackerschiene entsprechen, um beim Transport eine seitliche Verriegelung vornehmen zu kénnen.
Die Kategorie des Schleppers muB mit der des Pfluges lbereinstimmen. Von groBer Bedeutung ist die richtige
Stellung der Unterlenker. Von oben gesehen, miissen die Unterlenker zum Pflug hin auseinanderlaufen (Abb. 9
falsch, Abb. 10 richtig). Wiahrend der Pflugarbeit darf die seitliche Bewegunagsfreiheit der Unterlenker durch Spann-
ketten oder Begrenzungsgestinge nicht eingeschrankt werden.



Neigungseinstellung

Die Pfluggrindel missen — von hinten gesehen — rechitswinklig
zum Acker stehen. Da der Schlepper jedoch mit einem Rad
durch die Furche fahrt, muB diese Schrigstellung durch die Nei-
gungseinstellspindel am Pflugkopf flr beide Seiten ausgegli-
chen werden, so dafl die Pfluggrindel wieder rechtwinklig zum
Acker stehen (Abb. 11). Wird eine Winkelig-Stellung der Grindel
zum Acker aus bestimmten Griinden (Hanglage) nicht erreicht,
so ist auf gleiche Neigungswinkel flir beide Pflugseiten beson-
ders zu achten. Bei Beetpflligen ist die Neigungseinsteliung an
der Verstellspindel der Schlepperunterlenker vorzunehmen!

Tiefeneinstellung

ami@)=

Die Arbeitstiefe eines Pfluges wird durch den Einstellhebel an der Regelhydraulik des Schleppers bestimmt. Bei

langeren Pflligen kann zur genauen Einhaltung der Pflugtiefe am Pflugende ein zusétzliches Stiltzrad erforderlich
werden. Mit der richtigen Oberlenkerlénge wird die gleichmaBige Arbeitstiefe der Pflugkérper untereinander erreicht.
Die richtige Oberlenkerlange ist dann eingestellt, wenn alle Pflugkdrper gleich tief im Boden stehen {Abb. 12). Erst
dann wird das Stlitzrad so eingestellt, daB es mit einem leichten Druck auf den Boden Unebenhsiten u. 4. ausgleicht.

Abb. 12

Zugpunkteinstellung

4 2 7 3

Mit dem SpannschloB (1) wird die ideale Schlepper-Pflug-Zuglinie eingestellt, dadurch gerader Verlauf des Oberlen-
kers (2) geringster Anlagedruck (3) und kein Schragzug des Schleppers (4)

} b by A
JU o~ U
LR

(

Abb. 14

Falsche Einstellung (SpannschloB zu lang)



Schnitthreiteneinsteliung des 1. Korpers

Die Einzelbreitenverstellung der Pflugkdrper muB die gleiche Stellung aufweisen. Die Schnitthreite (Arbeitsbreite)
des ersten Pflugkorpers muB durch Einstellung auf die Arbeitsbreite der nachfclgenden Pflugkdrper eingestellt wer-
den. Die richtige Einstellung wird erreicht durch Parallelverstellung des Pflugrahimens zur Fahrtrichtung mit Hilfe
der Breitenverstellspindel.

Das MaB der Verschiebung entspricht dem MaB der Arbeitsbreitendnderung. Hierzu muB das Breitenverstellstiick
gegeniber der Drehachse verschoben werden.

schmaler

Uit

breiter

Abb. 17

Grundregeln bei der Einstellung des Pfluges auf dem Acker

1. Die Grindel sollen wahrend der Arbeit senkrecht zum ungepfliigten Boden stehen.
2. Der Pflugrahmen muB vorn und hinten gleichen Bodenabstand haben.

3. Der Schlepper muB geradeaus laufen.

4. Der erste Korper muB die gleiche Schnittbreite haben wie die anderen Kérper.

5. Der Oberlenker muf mit leichter Steigung zum Pflug angeschlossen werden.

6. Nach der Einstellung alle Schrauben wieder fest anziehen.

Vorwerkzeuge

Zur Erreichung einer sauberen Pflugfurche missen die
Vorwerkzeuge, wie Scheibensech, Diingereinleger und
Vorschéler, richtig angerichtet sein.

X =10-20 mm flr Scheibensech, Dlngereinleger und Vor-
schaler

y = 70-100 mm flr das Scheibensech.

Wahl der Schnittbreite (Arbeitsbreite) — Einstellung

Die richtige Wah! der Schnittbreiteneinstellung der Pflugkdrper ist abhéngig von der Arbeitstiefe und Bodenart. Je
tiefer gepflligt wird, um so breiter sollte auch der zu wendende Furchenbalken sein. Zum einwandfreien Wenden
des Furchenbalkens, ca. 135°, muB die Arbeitsbreite je Korper bei steifen, bindigen Béden 1,4mal, bei leichten,
kriimeligen Béden 1,2mal so groB sein wie die Arbeitstiefe.

Z. B, Arbeitstiefe: 30 cm — Arbeitsbreite: 30 cm X 1,4 =42 cm.

Wird das Verhéltnis Breite zur Tiefe vergréBert, erhdht sich der Wendewinkel, der Furchendamm wird flacher; ver-
Kleinert sich das Verhéltnis, wird der Furchendamm steiler, der Wendewinke! kleiner.

10



Die zentrale, stufenlose Schnittbreiteneinstellung bei Beetpfliigen:

Die zentrale, stufesnlose Schnitt-
breiteneinstellung  erfaubt  sine
Breiteneinstellung von 30~50 cm
bzw. 30-45 cm je nach Typ pro
Kérper. Das Stiitzrad und die Vor-
werkzeuge werden automatisch
mit verstellt. Nach erfolgter Verstel-
lung muB nur die Arbeitsbreite des
1. Kdrpers und der Zugpunkt neu
eingesiellt werden.

Vollautomatische Uberlastsicherung "Non-Stop*

Die Einstellung:

Die Lange von Mitte Bolzen bis
Mitte Bolzen betrdgt 700 mm.
Reicht die Federkraft nicht aus, um
den Pflugkdrper im Boden zu hal-
ten, kdnnen Zusatzfedern einge-
baut werden.

Funktion: Trifft der Pflug auf ein Hindernis, weicht der Pflugkérper nach oben aus, rutscht (iber das Hindernis und
gleitet wieder in Arbeitsstellung zuriick. (Non-stop)

Vorsicht bei Montage

Feder ist vorgespannt.

11



Dreipunktbock

445760 C

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung

Hl. Part-No. Description il Part-No, Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation

1 912 071 0 Splint 4 x 50 21 461 077 1 Gelenkauge (Rechtsgewinde)

2 917 004 0 Klappstecker 4,5 x 40 22 901 202 0 6kt.-Schraube M 20 x 65

3 922 650 0 Knotenstecker m. S-Haken 901 211 0 6kt.-Schraube M 20 x 120

4 921 171 0 Staubmuffe NW 10 23 901 203 0 Bkt.-Schraube M 20 x 70

5 921 145 0 Kupplungsstecker Schin. M 18 x 1,5 NW 10 901 212 ¢ Bkt.-Schraube M 20 x 130

8 921 004 0 Hochdrucksehlauchleitung 1600 ig. 24 470 189 2 Unterlenkerzapfen Kat. Il

7 921 030 @ Hochdruckschlauchleitung 1600 [g. 25 908 721 0 Gkt.-Mutter VM 20

8 910 514 0 Scheibe 26 26 919 003 0 Kegelschmiernippel AM 8 x 1

9 912 643 0 Spannhillse 6 x 36 27 450 385 1 Dreipunkthock

10 916 120 0 Bolzen m. kl. Kopf 28 470 046 1 Verbreiterungsstiick Kat. |l auf il
1 921 067 0 einstellbarer Winkelstutzen L 12 29 470 056 1 Unterlenkerzapfen Kat. il

12 821 376 0 Hydraulik-Zylinder 30 514 084 4 Oberlenkerbolzen Kat. Il u. i

921 405 0 Dichtungssatz a1 935 706 O Einspannbuchse EG 50/60 x 28

13 921 058 0 Einschraubstutzen L 12 MB/M 18 x 1,5 32 461 883 0 Gabelschilissel 19 - 22

14 921 046 0 Schneidring L 12 461 884 0 Gabelschllssel 13 -17

15 921 042 0 Oberwurfmutter AL 12 461 885 0 Gabelschlissel 24 - 30

16 921 093 0 gerader Einschraubstutzen 33 461 378 Ringschlissel 24 - 30

17 921 041 0 einstellbare Drossel @d) 461 012 0 Varstellspindel kpl.

18 461 071 0 SpannschloB ) 461 069 1 Spannschiol3 kpl. {m. Abb. 16 - 19)
19 461 070 1 Kontermutter Go) 460 256 O Oberlenkerbolzen kpl. {m, Abb. 1-3 + 30)
20 481 075 1 Gelenkauge {Linksgewinde) @7 450 472 ¢ Hydraulische Zugpunkteinst. kpl.

(m. Abb. 4 - 17)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction,

12



Rahmen

445 762 0

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 935 311 ¢ Lagerscheibe 62x 100 x 2,7 9 916 083 0 Bolzen
2 450 442 1 Grundholm 2-furchig L = 830 mm 10 450 429 0 Lenkstangenverlingerung
Kérperabst. Fidux S 120 fiir 830 mm Kérperabst.
450 393 1 Grundholm 3-furchig L == 830 mm 450 450 0 Lenkstangenverlangerung
Kdrperabst. Fidux S 120 flr 960 mm Ké&rperabst.
450 446 1 Grundholm 2-furchig L = 960 mm 13 450 337 0 Gewindestiick
KOrperabst. Fidux S 120 12 450 436 0 SpannschloBmutter
450 448 1 Grundholm 3-furchig L = 960 mm 13 450 435 0 Lenkstange fir 830 mm Kérperabst.
Kérperabst, Fidux S 120 450 452 0 Lenkstange fiir 960 mm Koérperabst,
450 500 O Grundholm 3-furchig L = 830 mm 14 917 104 0 Federstecker 4
Kérperabst. Fidux S 140 15 450 437 © Hebel
450 508 0 Grundholm 3-furchig L = 960 mm 16 450 336 0 Gewindestlick
Kérperabst. Fidux S 140 17 912 854 0 Spannhilse 16 x 90
3 912 613 0 Spannhdilse 5 x 30 18 450 454 Q Lagerbolzen
4 916 086 0 Bolzen m. kl. Kopf 19 908 721 0 6kt.-Mutter VM 20
5 902 914 ¢ 6kt.-Schraube M 16 x 50 20 460 267 0 Stitzrohr oben (Abstelistlitze)
6 910 214 0 Federring C 16,5 21 460 268 0 Druckfeder
7 908 716 © 6kt-Mutter NM 16 22 901 204 © Bkt.-Schraube M 20 x 75
8 450 440 0 Verldngerungsholm L = 830 mm 23 917 104 ¢ Federstecker 4
Kérperabst. Fidux 8 120 24 460 266 0 Stitzrohr unten (Abstellstiitze)
450 444 0 Verlangerungsholm L = 980 mm 450 438 0 Spannschiol} kpl, {m. Abbk, 11, 12, 14 - 16}
Kérpearabst. Fidux § 120 ’
450 503 0 Verldngerungsholm L = B30 mm
Kdrperabst. Fidux S 140
450 510 ¢ Verlingerungsholm L = 960 mm

Kérperabst. Fidux S 140

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modal, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainst que I'année de construction.

40



Grindelkasten mit Zubehor

15 1 445 7650

Abb. Best.-Nr. - Bezelchnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Designation 1. Part-No. Designation
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 912 087 0O Splint § x 32 15 801 376 0 Gkt.-Schraube M 20 x 35 m. Ansatzsp.,
2 461 683 0 Feder oh. Bolzen (& Blétter, Einspannl. 700) 18 450 453 0 Halter-Scheibensech
3 461 678 0 Biattfeder(zusatz) 17 908 714 O Gkt.-Mutter NM 14
4 800 688 0 6kt.-Schraube M 20 x 50 18 908 726 @ 6kt.-Mutter ViV 24
5 901 802 0O 6ki.-Schraube M 14 x 100 19 908 730 0 6kt.-Mutter VM 30
6 450 471 @ Abscherhebel 20 450 407 1 Grindelkasten
7 900 343 0 6kt.-Schraube m 16 x 70 21 130 072 1 Bkt.-PafBschraube M 24 x 100
8 450 209 0 Steg flir Du-Halter 22 919 003 0 Kegelschmiernippel AM 8 x 1
9 901 207 0 Bkt.-Schraube M 20 x80 23 450 320 0 Gewindebolzen
10 450 411 0 Turm hinten 24 910 510 0 Schelbe 16
11 808 721 0 8kt -Mutter VM 20 25 461 682 0 Federbolzen
12 908 525 ¢ Bkt.-Mutter BM 20 26 905 316 0 Flachrundschr. m. Schliissel-Ans. M 20 x 75
13 900 384 0 Bkt.-Schraube M 20 x 80 27 905 318 0 Flachrundschr. m, Schliissel-Ans. M 20 x 85
14 450 412 1 Bogengrindel Anrichth. 700 28 904 583 0 Senkschr. m. Nase M 20 x 85

14

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec la commande,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.

indiquer toujours type et No. de [a machine, ainsi que 'année de construction.



Stiitzrad mit Zubehor

e
—— iy

b
"2_-3_

i

445 769 0

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Description I, Part-No, Description
Dessin No. a com. Deslgnation Dessin No. & com, Designation
1 908 716 0 6kt.-Mutter VM 16 24 930 236 0 Rillenkugellager 6206 Z
2 450 505 0 Stiltzradhaltergelenk Fidux S 140 25 936 914 0 Nilos-Ring 35 x 62
450 426 © Stiitzradhaltergelenk Fidux 5120 26 911 659 0 Seegerring 162 x 2
3 912 613 0 Spannhiilse 5x 30 27 097 086 1 Laufradachse
4 916 600 O Bolzen 28 450 421 1 Sttzradfiihrung
5 917 104 0 Federstecker 4 29 90t 064 0 Git.-Schraube M 10 x 60
6 461 403 0 Verstellspindel kpl. 30 461 905 0 Abstreifer
7 900 377 0 6kt.-Schraube M 20 x 45 31 450 427 0 Radschiene
] 810 252 0 Radbolzen M 14 x 1,5 - 40 32 908 727 0 Bkt.-Mutter VM 24
9 910 223 0 Radmutter A 14 33 461 790 © Spindelhalter
10 952 280 0 Radnabe (m. Abb. 8 u. ) 34 901 137 @ 6kt.-Schraube M 16 x 80
11 932 212 0 Kegelrollenlager L 44610/49 35 450 506 0 Lenkstange Fidux S 140
12 908 927 O Kronenmutter M 24 x 1,5 450 413 0 lLLenkstange Fidux S 120
13 952 310 € Radkappe 36 916 086 0 Bolzen m. ki. Kopf
14 953 107 0 Felge 550 F - 10 5-Loch 37 952 177 0 Achskérper
953 103 0 Felge 4.25 x 12 &6-Loch 38 912 077 0 Splint 4,5 x 40
15 953 308 0 Schlauch 7.00 - 10 39 952 327 0 Stofring
953 303 0 Schlauch 7.00 - 12 40 952 330 0 Labyrinthring
16 953 202 0 Reifen 7.0/85 - 10 Impl. 6 Ply T 7/2 Rillen 11 032 222 0 Kegelrollenlager LM 501310/49
958 227 0 Reifen 7.00-12 Impl. 8 Ply T 7/2 Rillen @ 481 511 0 Achsstummel kp.
17 908 708 O Bkt.-Mutter NM 10 (m. Abb. 8 - 13, 32, 37 - 41)
18 461 966 0 Ballonrad 500 x 125 953 002 ¢ Rad kpl. 5-Loch 7.0/85-10 Impl. 6 Ply T 7/2 Rillen
19 930 136 0 Rillenkugellager 6206 {m. Abb. 14 - 18)
20 097 085 7 Laufnabe 953 027 0 Rad kpl. 5-Loch 7.00-12 Impl. 6 Ply T 7/2 Rillen
21 900 281 0 6ki-Schraube M 10 x 30 {m. Abb. 14 - 16)
22 912 644 0 Spannhilse 6 x 40 470 180 3 Achsstummel montiert
23 087 087 0 Distanzbuchse

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,

(m. Abb. 19, 20, 22 - 27, 32)

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.
Avec la commande, indlguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

i



Scheibensech

2221 20 19

14

45 5621

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description IIi. Part-Ng. Description
Dessin No.acom. Designation Dassin No.&com. Designation

1 12314333 Scheibensechstiel 16 9126440 Spannhiilse 6 x 40

2 1235040 Untergrund lockerer rechts 17 2087080 Bkt.-Mutter NM 10

3 9010460 Bki.-Schraube M 8 x 65 18 9301360 Rillenkugellager 6206

4 9080250 Bkt.-Mutter M 20 18 0970870 Distanzbuchse

5 9006770 Bkt.-Schraube M 16 x 50 20 9302360 Rillenkugellager 6206 Z

6 9100160 Fedarring B 20 21 9369140 Nilos-Ring 35 x 62

7 1235000 Halter rechts kpl. 22 9116590 Seegerring|62x2

8 9087060 Bkt.-Mutteri 8 23 0970861 Laufradachse

9 9085200 Bkt.-Mutter BM 16 24 2087270 6kt.-MutterM 24 x1,5
10 1232920 Sechscheibe glatt @ 450 25 1231241 Haltearm

1231360 Sechscheibe geweilt @ 450 26 901 1370 Bkt,~-Schraube M 16 x 80
1231370 Sechscheibe gewellt & 500 27 0970824 Stellring

11 8040460 Senkschraube M10x 30 28 9080200 Bkt.-Mutter M 16
12 8003840 Bkt.-Schraube M 20 x 80 29 9190030 Kegelschmiernippel AM 8 x 1
13 9045870 Senkschraube mit Nase M 20 x 100 30 9103500 Scheibe
14 9053180 Flachrundschraube M 20 x 85 @3 4701803 Achsstummel kpl. (mit Abb. 15, 16, 18-23)
15 0970857 Laufradnabe

16

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and gart number. .
Avec la commande, indiguer toujours type et No, de la machine, ainsi que I'année de construction.




Vorwerkzeuge

Y

Yorwerkzeuge
rechis

445 7701

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung

M. Part-No. Description M. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 123 483 0 Stroheinwelshlech 10 904 523 0 Senkschr. m. Nase M 10 x 30
2 904 524 0 Senkschr, m. Nase M 10 x 35 11 123 342 2 Riester VD 141

3 123 485 0 Halter Stroheinwaisbl. 12 123 356 1 Brusistick VD 141181

4 910 640 0 Scheibe 13 x24x 6 123 412 ¢ Bruststick DM {21

5 908 012 0 Bkt.-Mutter M 10 13 901 376 0 8kt-Schraube M 20 x 35 ASP
6 929 297 0 Riester DM 121 14 460 158 2 Stiel A = 50 mm

7 929 091 0 Schar VD 14 460 159 2 Stiet A = 80 mm

B 929 092 0 Schar VD 214 460 160 2 Sitel A = 105 mm

9 123 343 2 Riester VD 181

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toufours type et No. de la machine, alnsi que I'année de construction.



18

Krone-Schar-und Riesterschrauben

904 533 0 Senkschraube mit Nase M12x30
904 534 0 Senkschraube mit Nase M12 x35
904 535 0 Senkschraube mit Nase M12 x40
904 536 0 Senkschraube mit Nase M12 x 45
904 537 0 Senkschraube mit Nase M12 x50

905340 0 Senkschraube angeflacht M12x32

905 342 0 Senkschraube m.2 Nasen M12x30
905 343 0 Senkschraube m.2Nasen M12x35




Pflugkérper KS 212 - 216

5 7 7 4457720

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation’ Dessin No. & com. Designation
1 904 533 0  Senkschr. m, Nase M 12 x 30 13 904 577 0 Senkschr. m. Nase M 20 x 50
904 534 0 Senkschr.m. Nase M 2 x 35 14 123 120 0 Anlagessch ASR 1 350 Ig.
904 532 0 Senkschr. m. Nase M 12x 25 829 479 ¢ Anlagesech ASR 2 240 Ig.
904 535 0 Senkschr. m. Nase M 12 x 40 15 123 489 0 Anlagespitze f. Winkelschar
904 536 0 Senkschr. m. Nase M 12 x 45 16 123 487 0 Anlagespitze f. Schnabelschar
904 537 0 Senkschr. m. Nase M 12 x 50 17 123 057 0 Einstellscheibe f. Anlags
2 929 200 0 Riesterhinterteil KS 212-216 18 929 070 0 Schnabelschar KS 212
3 123 492 0 Brustblech K8 212-216 929 083 0 Schnabelschar KS 214
4 908 015 0 6kt.-Mutter M 12 929 079 0 Schnabelschar K5 216
5 900 337 0 6kt.-Schraube M 16 x 40 19 929 075 O Winkelschar m. Wechselsp. KS 212
6 908 025 O Bkt.-Mutter M 20 92¢ 085 @ Winkelschar m. Wechselsp. KS 214
7 123 477 © Winkel f. Riesterstrebe 929 082 0 Winkelschar m. Wechselsp. KS 216
8 910 506 0 Scheibe 14 20 929 098 0 Wechselspitze KS 212-216
9 123 029 3 Anlage kurz 21 805 340 0 Pflugschraube M 12 x 32
123 164 1 Anlage lang 22 123 411 0 Zwischenlage
10 123 465 0O Riesterstrebe 23 929 071 0 Perfekischar KS 212
11 908 716 0 6kt.-Mutter VM 16 929 084 0 Perfekischar KS 214
12 910 016 © Federring B 20 929 081 0 Perfektschar KS 216
24 929 400 © Shinteil KS 212-216
25 123 049 1 Verbindungssteg

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
. Incase of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Pflugkorper

[Priugkérper rechis]

/ ,
28 4
_.;
Vi 8
o g
17 v
e \h_11
2
12
4 13
27 4
— .I 1
= 7
|
L~
35
7 8 9 l 15 H 4455902
KOP 316/318 KOP 316/318
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung
I, Part-Na. Description I, Part-No. Description
Dessin No.acom.  Designation Dessin No.acom.  Designation
1 8045330 Senkschraube mit Nase M 12 x 30 12 89100160 Federring B 20
9045340 Senkschraube mit Nase M 12 x 35 13 9080250 Bkt.-Mutter M 20
9045350 Senkschraube mit Nase M 12 x 40 14 9002990 6kt.-Schraube M 12 x 35
9045360 Senkschraube mitNase M 12 x 45 15 1231860 Strebe mit Rechtsgewinde
904 5370 8enkschraube mitNase M 12 x 50 17 1234540 Verstarkung rechts
2 1232070 Streichschienerechts - 19 1230293 Anlage kurz, rechts 280 mm lang
3 84105060 Scheibe @ 14x2,5 1231641 Anlage lang, rechts 650 mm lang
4 9080150 6kt.-Mutter M 12 20 1235080 Anlagespltze rechis
5 9202130 Riesterhinteriell rechts KOP 316 21 1231091 Gewindelasche
9292140 Riesterhinterteil rechts KOP 318 22 8080200 Bkt.-Mutter M 16
i} 1230491 Verbindungslasche 23 1230570 Einstellscheibe
7 1234201 Strebe mit Linksgewinde KOP 316 24 1235190 Brustblech kpl., rechts
1233791 Strebe mit Linksgewinde KOP 318 27 9105110 Scheibe @18
8 1230601 Spannschiofmutter 29 9294040 Shinteil rechts
9 9085250 6kt.-Mutter BM 20 35 9280400 Schar rechts KOP 316
10 1231980 Strebe mit Rechtsgewinde 9290410 Scharrechts KOP 318
H 9045770 Senkschraube mit Nase

20

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
, year of construction and part number.

In case of orders state model
Avec la commande,

indiquet toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.



Pflugkorper

10

33 324 31 30 2928 27

514 24

ﬁ 22210 200 12 13 9 £45376 2

|Pflugkdrper rechis]

KG9 KG 10t KG121 KG 161 KG 181
Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
ik, Part-Nr. Part-Nr. Part-Nr. Part-Nr. Part-Nr. Description
Dessin No.dcom. No.acom. No.dcom. No.dcom. No.adcom. Designation
1 8045330 9045330 9045330 9045330 0045330  Senkschraube mitNasa M 12 x 30
9045340 9045340 9045340 9045340 9045340  Senkschraube mit Nase M 12 x 35
9045350 9045350 0045350 8045350 9045350 Senkschraube mit Nase M 12 x 40
904 5360 9045360 9045360 9045360 904 5360 Senkschraube mit Nase M 12 x 45
9045370 9045370 9045370 9045370 9045370  Senkschraube mit Nase M 12 x50
2 1230610 1232070 1232070 1232070 1232070 Streichschiene rechts
3 9105060 9105080 9105060 9105060 9105060  Scheibe@14x2,5
4 9080150 9080150 9080150 9080150 9080150  Bkt.-MutterM 12
5 9292030 Riester rechts
6 9224050 9294050 9294150 9294150  Shinteilrechts
7 9292060 9292090 9202100 9292110  Riesterhinterteil rechts
8 1230491 1230491 1230491 1230491 Verbindungssteg
11 1234201 1234201 1234201 1234201 1233791 Strebe mit Linksgewinde
12 1230601 1230601 1230601 1230601 123060 1 Spannschiofmutter
13 2085250 9085250 9085250 9085250 9085250  Bkt.-Mutter BM20
14 1231980 1231980 1231980 8trebe it Rechtsgewinde
15 9045770 9045770 9045770 9045770 9045770  Senkschraube mit Nase M 20x 50
16 8100160 9100160 9100160 8100160 91001860 Federring B 20
17 9080250 8080250 9080250 9080250  90B0250  Bkt.-MutterM 20
8 9002990 9002890 9002990 90029890 9002990 6kt.-Schraube M 12 x 35
19 1231952 1231952 1231960 1231960 1231960 Strebe mit Rechtsgewinde
20 9105120 9105120 92105120 9105120 9105120  Scheibe @22
21 1230262 1230262 1230262 1230262 1230262  Schleifsohlerechts
22 1230293 1230293 1230293 1230293 1230283 Anlage kurz rechts 280 mmiang
1231601 1231601 1231601 1231601 1231601 Anlage lang rechts 470 mm lang

|



Pflugkdrper

10

[Friughkdrper rechis|

33 32431 30 2928 27 51420231 15222015 201 12 13 4 19 iis3Taz-

KGo KG 101 KG121 KG 161 KG 181

Abb. Best.-Nr, Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr, Best.-Nr, Bezeichnung
lit. Part-No. Part-No. Part-No. Part-Na. Part-No. Descriptian
Dessin No.adcom. No.acom. No.acom. No.a.com. No.&dcom. Designation

22 1231641 1231641 1231641 1231641 1231641 Anlage lang rechts 650 mm lang
23 1232290 1232280 1232290 1232290 1232290 Anlagespitze rechts

24 1231660 1231660 1231660 1231660 1231660 Anlagespitze rechis

25 1230570 1230570 12305670 1230570 1230570 Einstellscheibe

26 8053400 9053400 9053400 9053400 9053400 Schraube filr Wechselspitze

27 1233670 1233670 1233670 1238710 1233710 Brustblech kpl. rechts

28 1230500 1230500 Verbindungssteg

29 9290030 9200050 9290070 9290090 Schnabelschar rechts

30 9290040 9200060  929008C  929G10C 9290130  Winkelscharrechts

31 9290000 9290010 9290010 9290170 Perfektschar rechts

32 9200190 9200210 9290290 Schar mit Wechselspitze kpl. rechts
33 9290990 9290090 9290890 Wechselspitze rechts

34 1233801 Zwischenlage

35 1233911 1233911 Zwischenlage

36 9080200 9080200 9080200 9080200 89080200 Bkt.-MutterM 16
37 9105110 9165110 9105110 9105110 9105110 Scheibe @ 18
38 1231081 1231091 1231091 1231091 1231091 Gewindelasche

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.

nn



Pflugkorper

11

|Priugkérper rechis]

7 27 26 3 17252417 23 2214 15 1 21 4453752
KG 121 mit KG 121 mit
Streifen- Streifen-
riester riester
Abb.,  Best.-Nr, Bezelchnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description L. Part-No. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No.&acom. Designation
1 9080150 Ski.-Mutteri 12 15 9085250 Bkt.-Mutter BM 20
3 9045330 Senkschraube mit Nase M 12 x 30 16 1231971 Riesterstrebe mit Rechtsgewinde
9045340 Senkschraube mitNase M 12x 35 17 8045770 Senkschraube mit Nase M 20 x 50
9045350 Senkschraube mit Nase M 12 x40 18 9100160 Federring B 20
904 5360 Senkschraube mit Nase M 12 x 45 19 9080250 Bkt.-Mutter M 20
9045370 Senkschraube mit Nase M 12 x50 20 9002930 6kt.-Schraube M 12 % 35
4 8045430 Senkschraube mit Nase M 12 x 80 21 1231952 Riesterstrebe mit Rechtsgewinde
5 8295001 Streifenrechts SKG 121 - 22 1234321 Riesterstrebe mit Linksgewinde
6 929501 1 Streifenrechts SKG 121 23 9105120 Scheibe & 22
7 9285021 Streifen rechts SKG 121 24 1230262 Schleifsohle rechts
8 9295031 Streifen rachts SKG 121 25 1230292 Anlage kurz rechts 280 mm lang
@) 9292951 Streifenriester kpl. rechts Abb. 4-8, 10+ 1 1231601 Anlage lang rechts 470 mm lang
10 929504 1 Briicke kpl. rechts SKG 121 1231841 Anlage lang rechts 650 mm lang
13 1234201 Riesterstrebe mit Linksgewinde 26 1232290 Anlagespitze rechts
14 1230601 Spannschiofimutter 27 1231660 Anlagespitze rechts

28 1230570 Einstellscheibe

29 1233750 Brustblech kpl. rechts
30 1233801 Zwizchenlage

31 9280070 Schnabelschar rechts

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part nimber.
Avec la commande, indiquer toujours type ot No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.



11

Pflugkorper

[Priugkarper rechis)

35 34 1 33 32 313029 1 28 12726 1725 24 17 23 2214 15 1 21 1453762
KG 121 mit KG 121 mit
Streifen- Streifen-
riester riester
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb,  Best.-Nr. Bezelchnung
. Part-No. Description il Part-No. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin  No.acom. Designation
32 9280080 Winkelschar rechis 37 8080200 6kt.-Mutter M 16
33 9290010 Perfektscharrechts 38 9105110 Scheibe & 18
34 92902190 Schar mit Wechselspitze kpl. rechts 39 1231091 Gewindelasche
35 9250990 Woechselspitze rechts 40 9100180 Federring B 20
36 9053400 Schraube fir Wechselspitze 41 9080250 Bkt.-Mutter M 20
42 1233780 Zwischenlage, rechis
43 9294050 Shinteil rechts

24

Avec la commande,

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model,

year of construction and part number.

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




[ 3N N

Besteii-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr, Tafel Abb, Bestell-Nr, Tafel Abb.
97 D82 4 5 27 123 356 1 & 12 450 454 1 2 18 901 202 2 1 22
97 85 7 4 20 123 367 ) 10 27 450 471 0 3 6 201 203 9D 1 23
7 085 7 5 15 123 371 1 10 27 45G 472 0 1 37 9061 204 3 ? 22
97 086 1 4 27 123 375 ) 11 29 450 500 © 2 2 901 207 3 3 9
97 G886 1 5 23 123 378 ) 11 42 450 503 € 2 8 901 211 2 1 22
97 Ng7 o 4 23 123 379 1 9 7 450 505 © 4 2 901 212 7 1 23
97 087 - 5 19 123 379 1 10 11 450 506 O 4 35 909 376 ) 315
123 026 2 10 21 123 380 1 10 34 450 5GB C 2 2 901 376 ) ] 13
123 24 2 11 24 123 380 1 11 30 450 510 0 2 8 201 802 D 3 5
123 N29 ? g 9 123 391 1 10 35 460 158 2 6 th 9n2 %914 © 2 5
123 029 2 9 19 123 11 ) g 22 460 159 2 6 14 904 046 O 5 T
123 029 7 10 27 123 412 D 6 12 460 160 ¢ 6 14 04 523 0 6 10
123 029 2 11 25 123 420 1 9 7 460 256 © 1 36 904 524 0 & 2
123 04% 1 8 25 123 %20 1 in 11 460 266 D z 24 904 532 0 8 1
123 049 1 q 6 123 420 1 11 13 460 267 O 2 2d 904 533 0 7
123 049 1 10 8 123 432 1 11 22 460 268 2 21 904 533 0 g 1
123 050 0 10 28 123 454 ) 9 17 461 012 © 1 34 904 533 0 9 1
123 0S7 1 g 17 123 465 2 8 10 461 069 1 1 35 904 533 1 1c 1
123 as7 f 9 23 123 4771 8 7. 481 G701 1 19 904 533 0 11 3
123 057 % 19 25 123 483 1) 6 1 461 071 0 1 18 904 534 O 7
123 057 4 11 28 123 485 ) 6 3 461 075 1 ] 20 504 534 0 g 1
123 060 1 [>) g8 123 487 3] 8 16 461 877 1 1 21 9G4 534 9 9 1
123 04D 1 10 12 123 489 2 8 15 461 378 0 1 i3 904 S34 D 10 1
123 060 1 11 14 123 492 ) 8 3 461 403 0 4 & 904 534 0 11 3
123 061 10 ? 123 500 D 5 7 461 311 C & 45 %04 535 D 7
123 109 1 ] 21 123 504 O 5 P 461 478 O 3 3 204 535 0 &
123 109 1 10 38 123 509 O 9 20 Le1 882 T 3 25 904 535 D g
123 109 1 11% 39 123 519 D 9 24 461 683 QO 3 2 94 535 D 10
122 120 o 2 14 130 072 1 3 21 461 790 0 4 33 914 535 D 11
123 124 1 5 25 450 209 2 3 8 461 883 [ 1 32 904 536 0 7
122 133 2 5 1 450 320 ) 3 23 461 8B4 1 32 904 536 O 8 1
123 136 O 5 10 450 326 ) 2 16 461 285 1 32 904 536 0 9 1
12% 137 © 5 10 450 337 ) 2 11 461 905 O 4 30 904 536 D 14 1
123 160 1 10 22 450 385 1 1 27 461 906 © 4 18 904 536 0§ 11 3
123 160 1 11 25 450 393 1 2 2 470 D46 1 1 28 904 537 D 7
123 164 1 8 9 450 407 | 3 20 470 056 1 1 29 904 537 O 2 1
123 164 1 9 19 450 411 ) 3 10 470 180 3 4 47 904 537 D 9 1
123 164 1 10 22 430 412 1 3 14 £70 180 3 5 33 994 537 D 10 1
123 164 1 11 25 450 413 ) 4 35 470 189 2 1 24 904 537 O 11 3
123 146 © 0 24 450 4211 4 28 514 084 4 1 30 904 543 D 11 4
123 166 0O 11 27 450 426 ) 4 2 900 281 0 4 21 904 577 D 8 13
123 195 2 19 19 450 427 2 4 31 200 299 9 14 904 S77 D 9 11
123 195 2 11 21 450 429 ] 2 10 eon 299 © 10 18 904 577 0 10 15
123 196 0 9 15 450 435 ) 2 13 200 299 11 20 904 577 2 11 17
123 196 0 10 19 450 436 ) 2 12 000 337 [ g 5 904 583 D 3 28
123 197 1 11 16 450 437 ) 2 15 900 343 D 3 7 904 587 D 5 13
123 198 ~ 9 10 450 438 ) F4 28 000 377 0 4 7 905 316 ) 3 26
122 198 0 10 14 450 440 ) 2 8 $00 384 D 3 13 905 318 3 3 27
123 207 @ 9 2 450 &42 1 2 2 SO0 384 D 5 12 905 318 ) 5 14
123 207 © 10 2 450 444 ) 2 8 200 677 0 5 5  9G5 340 ) 7
123 229 @ 10 23 450 446 2 2 900 688 I 3 4 905 340 ) 3 21
123 229 C 11 26 450 448 | 2 2 201 046 © 5 3 905 340 ) 10 26
123 292 0 5 ic 450 450 2 2 10 901 064 1 4 29 905 340 ) 11 36
123 342 2 & 11 456 452 ) 2 13 90t 137 © 4 34 9n5 342 3 7
123 243 2 6 9 450 453 ) 3 16 901 137 © 5 26 905 343 ) 7

Fa ¥ ud



Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
008 012 ° 6 5 310 640 D 6 & 929 029 0 10 32 @53 103 0 4 14
208 015 0 g 4 211 65% & 4 26 929 D40 O 2 35 953 107 & 4 14
908 015 © g 4 711 65% 0 5 s 929 041 7 g 35 953 202 9 4 16
208 015 © 10 4 etz Ov1 © 1 1 929 070 O g 18 953 227 D 4 16
g8 215 © 11 1 ¢12 77 0 4 38 @29 C71 O g 23 953 303 ) 4 15
908 D20 © 5 28 212 087 0 3 1 92% 075 O & 19 253 309 ) 4 15
G08 020 ° ) 22 912 613 0 2 3 929 G799 O 2 18
908 020 C 10 36 212 613 D 4 3 929 G381 C 8 23
egg nz20 O 11 37 912 643 0 1 9 Q29 082 N a8 19
908 025 4 5 4 212 644 ) 4 2 929 083 C g 18
cog Nz25 0 g 6 912 644 D 3 14 929 084 00 8 23
e08 (25 ¢ G 13 912 B54 O 2 17 92¢ 085 8 19
08 025 O 10 iT7 G16 086 0 2 4 G29 091 6 7
208 025 0 11 19 916 086 O 4 36 929 092 L 2] 8
Q08 025 0O 11 41 916 089 O 2 G 929 098 0 8 20
Q08 S20 © 5 9 g16 120 0O i 10 329 099 [ 10 33
Qp8 525 0 3 12 216 600 O 4 4 G2% 099 C tl| 35
908 525 0O 9 9 @17 004 O 1 2 929 200 & 8 2
anNg 525 10 13 217 104 G 2 14 g29 203 € 10 5
908 525 C 1 15 917 104 0 Z 23 Q29 206 C 10 7
¢Q8 706 O 5 8 %17 104 0 4 5 929 289 O 10 7
%08 708 » & 17 919 003 0 1 26 929 210 © 10 7
208 708 o 5 17 919 (03 0 3 22 929 211 0 10 7
908 714 D 3 17 919 003 0 5 c9 929 213 9 5
08 716 O 2 7 921 0G4 O 1 & G29 214 0 9 S
08 716 C 4 1 g21 030 O 1 7 %29 295 0 11 G
908 716 O g 11 921 041 O 1 17 929 297 O 6 &
908 721 0 1 25 921 042 0 1 15 929 400 O 8 24
908 721 C 2 19 921 Q46 0O 1 14 929 404 1 9 29
908 T21 © 2 11 921 058 0 1 13 929 405 0 10 6
903 726 N 3 18 921 067 O 1 11 Q29 405 0 11 43
eQg 727 O 4 3?2 921 (093 [ 1 16 929 415 0O 10 &
Qng 727 D 5 24 %21 145 0 1 5 Q29 479 C g 14
@08 730 0 3 19 221 171 0O 1 4 929 500 1 11 5
ong 927 O 4 12 921 376 ) 1 12 929 501 1 11 &
910 016 C 5 6 921 405 3 1 12 929 502 1 11 7
910 016 0§ 8 12 @22 650 0 1 3 929 503 1 11 3
910 Q16 0 9 12 929 000 O 10 31 §29 504 1 1% 19
910 016 0 1C 146 929 001 0 10 31 230 136 0 4 19
910 016 11 18 @29 001 0O 11 33 930 136 0 5 18
210 016 O 11 40 929 003 0 10 29 920 236 U 4 24
210 214 0 2 6 g29 004 O 10 3C Q3IC 236 0 5 20
910 223 10 4 @ 929 005 0 10 29 932 212 © [ 11
91C 252 ¢ 4 8 927 006 O 10 3P Q32 222 0 4 41
810 360 D 5 30 929 007 0O 1C 29 835 311 0 2 1
210 506 O g 8 929 CO7 ¢© 11 31 935 706 O 1 31
210 506 0 g 3 929 008 0O 10 0 936 914 0 4 25
910 506 D 10 kS 929 08 0 11 32 936 9214 ( 5 21
2106 s10 3 24 929 009 O 10 29 952 177 © 4 37
210 511 G 9 27 929 010 0 10 ip 952 28C G & 10Q
910 511 O iGc 37 929 M3 0 10 30 952 310 D 4 13
210 511 10 11 38 92¢ 017 © 10 31 952 327 O 4 z9
¢10 512 © 10 20 %29 01% 0O 10 32 952 330 O 4 40
210 512 ¢ 11 23 929 021 0 10 32 953 00¢ © 4 46
G100 514 0 1 & 929 021 O 11 34 953 227 0 4 46

2R



